
Hisense LTF1303-BH Φύλλο δεδομένων

Γνήσια οπτική μονάδα Hisense LTF1303-BH+ 10G 1310nm 1,4km SM SFP+

LTF1303-BH

Ο πομποδέκτης LTF1303-BH+ SFP+ προορίζεται για υπηρεσία εμβέλειας 1,4km από 2,0Gb/s έως 10,5Gb/s

1310nm μονής λειτουργίας εξοπλισμό επικοινωνίας υψηλής ταχύτητας.Προσφέρεται σε εμπορικές και

βιομηχανικές θερμοκρασίες. Είναι συμβατά με τα IEEE802.3ae-2002, SFF-8431 και SFF-8432.

Προδιαγραφές

Αριθμός ανταλλακτικού: LTF1303-BH+

Πακέτο: SFP+

Διεπαφή: LC

Απήχηση: 1,4 χλμ

Θερμοκρασία: H (-40~85°C)

Τύπος ινών: Single-mode

Μήκος κύματος: 1310 nm

Ρυθμός: 10 Gb/s

Έξοδος Tx: -8,2~0,5dBm

Είσοδος Rx: -14,4 dBm
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